
 
 

Inscritos talleres recreativos 
Estimados apoderados, esta es una primera entrega de las inscripciones, durante las siguientes dos 

semanas, las listas pueden variar, ya que hay estudiantes inscritos desisten de la misma.  

Recuerde que más de dos inasistencias seguidas sin justificar el estudiante queda fuera del taller y se da la 

oportunidad a otro(a) de la lista.  

 

Cheerleader 

Horario (hora) Día 
11:20 - 12:50 Viernes 
Nombre y apellido del estudiante Curso 
Emma Andrade Primero A 
Esteban Ignacio Prieto Rodríguez  Primero A 
Martina Olave Riquelme  Cuarto B 
Alessia HINOSTROZA Salamanca  Primero A 
Amparo Marchant  Segundo B 
Giulia labre Primero B 
Jossivic Ramos  Cuarto A 
Sofia Salas  Primero A 
Mariajose Ocando  Primero A 
johanna Calderón Tercero B 
Scarlett Caicedo  Primero A 
María de los Ángeles Salirrosas 
Loyola  Tercero B 
Yaretzi Guevara Segundo A 
Kylie Carvajal Játiva  Segundo B 
Santiago Félix Leyva Segundo B 
Paula  Isabell Moreno Guzmán  Primero B 
Valeska orellana ramos Tercero B 
Emilio Henríquez Primero B 
Paukla Isabell Moreno  Primero B 
Oriacny Isabella Moreno 
Guzmán  Cuarto A 
Mía Gamba Rodríguez  Segundo A 
Victoria Ruiz  Primero A 
José Carpio Segundo A 
Milennys Morales  Tercero A 
Lucía plaza  Segundo A 

 

  



 
 

Cheerleader 

Horario (hora) Día 
14:00 - 15:30 Viernes 
Nombre y apellido del 
estudiante Curso 
Arantza Herrera Sexto B 
Mía González Riquelme  Quinto B 
Valeria  Séptimo B 
Tatiana Pérez  Sexto A 
Victoria ramos Quinto B 
Claudia Mimbela Gutiérrez  Sexto A 
Isabella Cova Séptimo B 
Agustín Arenas  Quinto A 
María Villamizar Séptimo A 
Kaitty Burga Mayta Séptimo A 
Allison Burga Mayta Séptimo A 
Maitte bonet  Séptimo B 
Ximena Alessandra Asenjo 
Tequen  Quinto A 
Emilio Marchant  Sexto B 
Susej Nieves  Quinto B 
María Belén pardo Salvatierra  Séptimo B 
Marcella Calderón Quinto B 
Gissell Méndez  Sexto A 
Estrella del Carmen Portilla Díaz Octavo B 
Alison arce  Sexto B 
Valentina Casanova  Sexto A 
Aranza Serrano Quinto B 
Rafaela Valdovinos León de la 
Barra Sexto A 
Lisette Guadalupe Cubilla 
Granobles  Sexto A 

 

Taller de arte 

Horario (hora) Día 
11:20 - 12:50 Lunes 
Nombre y apellido del 
estudiante Curso 
Paula Vázquez  Cuarto A 
Lucianny Petit Cuarto B 
Paula Portillo Salom  Cuarto B 
Jhendelyn cruz Cuarto A 
Avril Parra Tercero A 
Eucaris Palma Cuarto B 
Mathias Alejandro Cardona 
Alfonzo  Cuarto A 
Ana Osorio Tercero B 
Sofia Ibáñez Cuarto B 
Fernanda Ramírez González  Tercero A 

 

 



 
Taller de arte 

Horario (hora) Día 
14:00 - 15:30 Martes 
Nombre y apellido del 
estudiante Curso 
Victoria Quintero  Séptimo B 
Thais Cueva Quiliche Séptimo A 
Daniela Stephania Hernández 
Ayala  Séptimo A 
Luna Pino Quinto A 
Kristhofer Salazar Octavo A 
Lucia moya Séptimo B 
Susej Nieves  Quinto B 
Benjamín Quiroz Sexto A 
Ricardo Velásquez  Quinto B 
Katte García navarro Séptimo A 
María Belén pardo Salvatierra  Séptimo B 
Alessa Canelón Séptimo B 

 

Baby futbol Mujeres 

Horario (hora) Día 
14:00 - 15:30 Miércoles 
Nombre y apellido del estudiante Curso 
Isabella Cova  Séptimo B 
Isabella Tello Sexto B 
Valeria Alejandra Avendaño 
Villamizar  Sexto B 
Tatiana Pérez  Sexto A 
Paula Sánchez  Quinto A 
Claudia Mimbela Gutiérrez Sexto A 
María Villamizar Séptimo B 
Angelina Giraldo  Séptimo B 
María Gabriela Castellanos  Octavo A 
Nicole Villarreal  Octavo B 
Sofía Crisóstomo Quinto A 
Maitte bonet Séptimo B 
Alyson fuentes Séptimo A 
Gissell Méndez Sexto A 
Anaís Constanza Riquelme Rojas Quinto A 
Esperanza Maitte Saavedra león  Quinto A 
Valentina Casanova  Séptimo A 
Bryana Valerio burgos  Sexto B 
Maite Valerio burgos  Octavo B 
Victhoria Lazo Séptimo A 
Antonella Masgo Octavo A 
Isabella Vidangossy Séptimo B 

 

  



 
 

Bady fútbol – Varones 

Horario (hora) Día 
11:20 - 12:50 Jueves 
Nombre y apellido del estudiante Curso 
Christian Chiroque Egusquiza Tercero B 
Leonardo Peña Cuarto B 
Félix Arturo Guevara duran Tercero B 
ALAM IBAÑEZ Cuarto B 
Dylan isla Tercero B 
Bruno Yair Rodríguez Rodríguez Tercero A 
José castillo Cuarto B 
Ethan Naranjo silva Tercero A 
Joshua Daniel Medina Farias  Tercero A 
Rodrigo Sifontes  Tercero B 
Thiago Alexander Echevarría 
Villarruel  Cuarto A 
Mathias Silva  Cuarto A 
Luis Camacho  Tercero B 
Abel Mateo Medina Sánchez  Tercero B 
Misael Ledo Tercero A 
Dante Dandurain Riveros Tercero A 
Taylor Tobón  Tercero A 
Reinell Delgado  Cuarto B 
Stalin peralta del barco  Tercero A 
Josué Castano Duque Tercero B 
Junior Joel Saavedra león  Tercero A 
Bruno Ortiz morales  Tercero B 
Sammir Solís  Cuarto B 
Misael Ledo Tercero A 

 

  



 
 

Bady fútbol – Varones 

Horario (hora) Día 
14:00 - 15:30 Martes 
Nombre y apellido del estudiante Curso 
Alexander valdivia cornejo Quinto A 
Luis Pernalete  Quinto A 
Alonso gallegos torres  Quinto A 
Maik García Chávez  Quinto A 
Adrián Segovia Sexto B 
Santiago Sánchez Sexto B 
Alonso Seguel  Quinto A 
Stiward Huerfano Prieto Sexto B 
Aldo Dellepiane Quinto B 
Danilo Gallegos Inostroza Quinto A 
Luka Yaziel Arteaga ponte Quinto A 
Diego John Paul Gil Olbes Quinto A 
Leonardo Salazar Quinto A 
Alan colmenares Quinto A 
Jeremy Jesús Ramírez Torreblanca  Sexto A 
Santiago Ibáñez Quinto B 
Luis alexander Mujica Saab  Quinto A 
Maynard palma  Sexto A 
Manuel Sebastián Vargas Barrios  Sexto B 
Diego Toloza  Sexto B 
Renier Parra Quinto B 
Jefferson paz Quinto B 
Joshua Gamba Rodríguez  Sexto B 
Stefano labre Quinto B 
Milán Pérez Sexto A 

 

  



 
 

Bady fútbol – Varones 

Horario (hora) Día 
14:00 - 15:30 Jueves 
Nombre y apellido del estudiante Curso 
Gabriel Romero Rodríguez Octavo A 
Cesar Quintero Octavo A 
Agustín Salas  Séptimo B 
Carlos Álvarez Chacón Séptimo B 
Lucas Rodríguez  Séptimo B 
Santiago José parra Chacaltana  Octavo B 
Kristhofer Salazar Octavo A 
Víctor Vallejos  Séptimo B 
Sebastián Ramírez  Octavo B 
Dylan Velásquez  Séptimo A 
Joseph Orostegui Séptimo B 
Harold Arrazabal  Séptimo B 
Brian Talledo Solano Octavo B 
Matías David Montilla Ojeda Séptimo A 
Diego Guevara Pérez Octavo A 
Andrés Sebastián Hernández Avendaño Séptimo A 
Fabian Andrés Giménez Domínguez Séptimo B 
Aaron Lamus  Séptimo B 
Santiago torres Tovar Séptimo B 
Thomas justiniano ramos Séptimo B 
Felipe Rebolledo  Séptimo A 
Alonso barrera Octavo B 
Eduardo plaza Séptimo B 
Cristhian Aranda Séptimo A 
Ricardo González Valenzuela  Séptimo A 

 

  



 
 

Ballet 

Horario (hora) Día 
11:20 - 12:50 Martes 
Nombre y apellido del estudiante Curso 
Valentina González Álvarez Tercero B 
Anais machuca Cuarto B 
Paula Portillo Salom Cuarto B 
Brihanna Alessandra Abanto Philips Cuarto A 
Dayana Isabella Hernández Ayala  Segundo B 
Mía ANTONELLA López  Cuarto A 
Stefania Andrade  Cuarto B 
Ashley Zambrano Andara Cuarto B 
Sofia Ibáñez Cuarto B 
Helena González  Segundo B 
Fernanda Ramírez González  Tercero A 
Erismar Molletones Luque  Cuarto B 
Martina Olave Riquelme  Cuarto B 
Johanna Calderón Tercero B 
Amy Avril Abanto Philips Segundo A 
Camila Alejandra Sánchez  Cuarto B 
Maria de los Ángeles salirrosas Loyola  Tercero B 
Fabiana Camacho  Cuarto B 
Allison Góngora  Cuarto A 
Sharlotte Robles Cuarto B 

 

Jugando con ciencias 

Horario (hora) Día 
14:00 - 15:30 Jueves 
Nombre y apellido del estudiante Curso 
Antonella Masgo Octavo A 
Anyhely Méndez  Séptimo A 
Camila Suárez Quinto B 
Camila Quiroz Octavo A 
Daniela Stephania Hernández Ayala  Séptimo A 
Eyden Félix Leyva Séptimo B 
Iam Cárdenas Lázaro Octavo B 
Jesús adrean Cárdenas Martínez  Séptimo A 
Leonardo Salazar  Quinto A 
Liliet Silva  Séptimo B 
Maximiliano Urbina Aguirre Quinto B 
Odalis Arianna Heras Rodríguez  Octavo A 
pablo negrete  Octavo B 
Santiago Félix Séptimo B 
Sofia Cordero  Octavo A 
Sofia Santibáñez Puelles Quinto B 
Valeria Sofia Fernández Quintero Séptimo A 

 

  



 
 

Computación 

Horario (hora) Día 
14:00 - 15:30 Martes 
Nombre y apellido del estudiante Curso 
Alisson Abou Quinto B 
Aldana Madrid Méndez Sexto A 
Isabella Tello Sexto B 
Bryanna Cruz Sexto B 
Lucas Gavriel Gamboa Roa  Sexto A 
Agustín Arenas  Quinto A 
David Pérez Sexto A 
Melianny Zaray Medina Farias  Quinto B 
Paula Acosta  Sexto B 
Rachel Cueva  Quinto A 
Luis Jacobo  Sexto A 
Tatiana Hernández  Quinto B 
Mia Soto Ovalle Quinto B 
Camila Aracelly Gonzales Cansaya Sexto B 
Diego porteros Indaruca  Quinto A 
Manual Sebastián Vargas Barrios  Sexto B 
Martin Saavedra Linares Sexto B 
Yaremi Esperanza Molina Gómez Quinto A 
Sofía Crisóstomo Quinto A 
Ricardo Velásquez  Quinto B 

 

  



 
Horario (hora) Día 
14:00 - 15:30 Viernes 
Nombre y apellido del 
estudiante Curso 
Cesar cuba soto Octavo A 
Fabián Barthez Román 
Espinoza  Octavo B 
Bedán Rivas Octavo A 
Roberto Falcon Octavo A 
Carlos Álvarez Chacón Séptimo B 
Angelina Giraldo  Séptimo B 
Joseph Oróstegui Séptimo B 
Eyden Félix Leyva Séptimo B 
Ana Victoria Delgado Séptimo A 
Fiorella Zapata Séptimo A 
Martin Alonso Rubio 
Sánchez Octavo A 
 Ángel Bolívar  Octavo A 
Aarón Andrés Vilera Gotto Octavo B 
lucas pino Séptimo A 
Rosario Antil Séptimo B 
Yanira meza Séptimo B 
Jesús Adrean Cárdenas 
Martínez  Séptimo A 
Josefa Ignacia Rubio 
Sánchez  Octavo B 
Thomas justiniano ramos Séptimo B 
Álvaro Solano Séptimo B 

  



 
 

Electricidad  

Horario (hora) Día 
14:00 - 15:30 Miércoles 
Nombre y apellido del estudiante Curso 
Lucas Gavriel Gamboa Roa Sexto A 
Luis Pernalete  Quinto A 
Melianny Zaray Medina Farias  Quinto B 
Luis Jacobo Sexto A 
lucas pino  Séptimo A 
Martin Saavedra Linares  Sexto B 
Ángel Bolívar Octavo A 
Diego Valero Quinto B 
Martín Valencia  Quinto B 
Iam Cárdenas Lázaro Octavo B 
Alison arce  Sexto B 
Alonso bravo  Sexto B 
Ignacio Brito Quinto A 
David Plaza  Quinto A 

 

Handball mixto 

Horario (hora) Día 
14:00 - 15:30 Lunes 
Nombre y apellido del estudiante Curso 
Diego Vidal  Séptimo A 
Santiago Sánchez  Sexto B 
Isabella Cortez Quinto A 
Emilio Marchant  Sexto B 
Josenid Carmona  Octavo B 
Stefano labre Quinto B 
Sofia Altamirano  Octavo B 
Dylan Velásquez  Séptimo A 
Agustín salas Séptimo B 
Antonella Quiroz  Octavo B 
Ximena Alessandra Asenjo Tequen  Quinto A 
Santiago José parra Chacaltana  Octavo B 
Luka Yaziel Arteaga ponte Quinto A 
Sebastián Ramírez  Octavo B 
Alonso gallegos torres Quinto A 
Aldo Dellepiane  Quinto B 
JOSE DAVID GIMENEZ Quinto B 
Renier Parra Quinto B 
Diego Toloza Sexto B 
Ana Sofía delgado Briceño Sexto B 
Nicole Villarreal  Octavo B 
Santiago Ibáñez Quinto B 
 María Villamizar  Séptimo B 
Brian Talledo Solano Octavo B 
Julieta Barraza Sánchez Sexto B 
Matías David Montilla Ojeda Séptimo A 
Andrés Hernández  Séptimo A 
Zacarias López Octavo B 



 
 

Instrumental 

Horario (hora) Día 
11:20 - 12:50 Jueves 
Nombre y apellido del estudiante Curso 
Salomé Chacón montero Cuarto A 
Tomás Sánchez Romero  Cuarto A 
Noel campos Tercero A 
Eliezer Jacobo Segundo A 
Camila victoria Acosta fuentes  Cuarto A 
Javiera palma Tercero B 
Sabrina Bolívar  Segundo A 
Valeria cueva Segundo B 
Kate López Marciales Tercero A 
Ianpaul Santiago delgado González  Cuarto B 
Santiago Félix Leyva Segundo B 
Benjamín Clemente Taticuan Tercero A 
Xavier Emmanuel Contreras García  Segundo A 
Camila Acosta  Cuarto A 
Alonso Muñoz Tercero A 
Ignacio Vargas Tercero A 
Reinell Delgado  Cuarto B 
Dylan Delgado  Segundo B 

 

Horario (hora) Día 
14:00 - 15:30 Miércoles 
Nombre y apellido del estudiante Curso 
Victoria Quintero  Séptimo B 
Paula Acosta Sexto B 
Ana Sofía delgado Briceño Sexto B 
Adrián Segovia  Sexto B 
Mia Soto Ovalle Quinto B 
Arantza Herrera Sexto B 
Antonella Gallardo González  Sexto B 
Camila García Rojas Octavo A 
Anastasia Guerrero Quinto A 
Maynard palma Sexto A 
Julieta Barraza Sánchez  Sexto B 
Diego porteros  Quinto A 
Alyson fuentes Séptimo A 
Anaís Constanza Riquelme Rojas Quinto B 
pablo negrete Octavo B 
Aranza Serrano Quinto B 
Gabriela Sarmiento Sotelo  Séptimo A 
Valentina Ivana Belén sosa Angulo  Quinto A 
Dayron Séptimo B 
Renatta Torrejón Hernández Octavo B 

 

 

  



 
Investigación histórica 

Horario (hora) Día 
11:20 - 12:50 Martes 
Nombre y apellido del estudiante Curso 
Alonso muñoz Tercero A 
EUCARIS PALMA Cuarto B 
Franco Marcelo Sarmiento Sotelo  Cuarto A 
Joshua Daniel Medina Farias  Tercero A 
Mateo Paolo Meléndez Vásquez  Tercero B 

 

 

Lettering 

Horario (hora) Día 
14:00 - 15:30 Lunes 
Nombre y apellido del estudiante Curso 
Alisson Abousada Quinto B 
Allison Burga Mayta Séptimo A 
Ana Victoria Delgado Mata Séptimo A 
Antonella Gallardo González  Sexto B 
Antonella Nocera  Quinto B 
Camila Aracelly Gonzales Cansaya Sexto B 
Estrella del Carmen portilla Díaz Octavo B 
Fiorella Zapata Séptimo A 
Kaitty Burga Mayta Séptimo A 
Katte García navarro Séptimo A 
Luna Pino Quinto A 
Marcela Huerta Sexto A 
Marcella Calderón Quinto B 
Mia Soto Ovalle  Quinto B 
Tatiana Hernández  Quinto B 
Victoria Ramos  Quinto B 
Victoria Valera  Sexto B 
Yaremi Esperanza Molina Gómez Quinto A 

 

Malabarismo 

Horario (hora) Día 
11:20 - 12:50 Miércoles 
Nombre y apellido del estudiante Curso 
Benjamín Clemente Taticuan  Tercero A 
Camila Acosta fuentes  Cuarto A 
Dainer Molina  Cuarto A 
Dylan isla paz Tercero B 
Gaspar Marchant  Tercero B 
José Ignacio Ramírez Cuarto B 
Laura Saavedra linares  Cuarto A 
Matthias Alejandro Cardona Alfonzo  Cuarto A 
MATHIAS SILVA Cuarto A 
Tomás Sánchez Romero Cuarto A 

 

 



 
 

Malabarismo 

Horario (hora) Día 
14:00 - 15:30 Miércoles 
Nombre y apellido del estudiante Curso 
Felipe Ancajima  Octavo A 
Liliet Silva  Séptimo B 
Sofia Altamirano  Octavo B 
Violeta Jara Camus Séptimo B 

 

Patinaje 

Horario (hora) Día 
11:20 - 12:50 Viernes 
Nombre y apellido del estudiante Curso 
Adriano Alessandro Hernández 
Tamaronis  

Segundo A 

ALAM IBAÑEZ Cuarto B 
Allison Góngora  Cuarto A 
Amy avril Abanto Philips Segundo A 
Ana Osorio Tercero B 
Anais machuca Cuarto B 
Avril Parra Tercero A 
Brihanna alessandra Abanto Philips Cuarto A 
Camila Alejandra Sánchez Sánchez  Cuarto B 
Camila Pérez  Tercero B 
Cristina Maita Segundo A 
Elha Victoria Wales Thomas  Segundo A 
Emiliano Cataldo  Cuarto B 
EUCARIS PALMA Cuarto B 
Jeremías Gael Rojas Moreno Tercero B 
Liliana rosales  Segundo A 
Lucciana Calpa Guarnizo  Segundo A 
Luis Julián Zamora rojas Segundo B 
María Isabel González  Tercero A 
Mia Esperanza Burgo Gutiérrez  Segundo A 
Noel Campos Tercero A 
Rubén Matos  Segundo A 
Salomé Chacón montero Cuarto A 
Stefania Andrade Cuarto B 

 

  



 
Radio teatro inglés 

Horario (hora) Día 
14:00 - 15:30 Lunes 
Nombre y apellido del estudiante Curso 
Anastasia Guerrero Quinto A 
Antonella Nocera Quinto B 
Bedán Rivas Octavo A 
Camila García Rojas Octavo A 
Camila Suárez Quinto B 
Danilo Gallegos Inostroza Quinto A 
Eyden Feli Leyva Séptimo B 
Fabián Barthez Román Espinoza Octavo A 
Fabiana Martínez Octavo A 
JOSE GIMENEZ Quinto B 
Odalis Arianna Heras Rodríguez  Octavo A 
Ricardo Velásquez  Quinto B 
Roberto Falcon Octavo A 

 


